Российская  Федерация
Иркутская область
ДУМА третьего созыва
Дальне – Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

« 30 »   августа 2017 г. №  199

	О признании утратившим силу решения Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 30.06.2016 года № 160 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами, выборными должностными лицами органов местного самоуправления Дальне-Закорского муниципального образования сведений о доходах, расходах, имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также порядок размещения этих сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дальне-Закорского муниципального образования и предоставления средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2017 года № 64 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения,
  РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 30.06.2016 года № 160 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами, выборными должностными лицами органов местного самоуправления Дальне-Закорского муниципального образования сведений о доходах, расходах, имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также порядок размещения этих сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дальне-Закорского муниципального образования и предоставления средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения:                                                                                            Г.П.Артемьев